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BIM Gestione Servizi Pubblici S.p.a. Realizzazione della recinzione della sorgente Pian degli
via Tiziano Vecellio 27/29 Spiri
32100 Belluno

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N° Articoli FATTORI Euro

) Descrizione degli Articoli di E.p.u. Quantita
Ord.| diE.p.u. Num. | Lunghez.| Larghez. |AIt./Peso PREZZO IMPORTO

Opera di presa Pian degli
Spiriti - Lavori in economia

A.01.01 | OPERAIO 4° LIVELLO

1 C|da 1301 a 2000 m s.I.m.
Opere di difficile valutazione 8,00 8,00
h 8,00 42,96 343,68
A.01.02 | OPERAIO SPECIALIZZATO
2 C|da 1301 a 2000 m s.I.m.
Opere di difficile valutazione 8,00 8,00
h 8,00 40,68 325,44
A.01.03| OPERAIO QUALIFICATO
3 C|da 1301 a 2000 m s.l.m.
Opere di difficile valutazione 4,00 4,00
h 4,00 37,80 151,20
B.02.03 |MISTO
4 B | granulare stabilizzato
Opere di difficile valutazione 10,00 10,00
m3 10,00 22,00 220,00

C.02.02|CALCESTRUZZO DUREVOLE
PRECONFEZIONATO X0

5 A|classe di lavorabilita S3
(semifluida), classe di esposizione
1, Rck 25 N/mmq

Opere di difficile valutazione 2,00 2,00

m3 2,00 84,50 169,00

D.01.01 |AUTOCARRO RIBALTABILE
6 B |da mc 15 con operatore
Opere di difficile valutazione 4,00 4,00

h 4,00 52,53 210,12

D.01.14 | NOLO DI MINIESCAVATORE
Nolo di miniescavatore
meccanico cingolato con benna,
cucchiaio o lama

7 C|con potenza oltre i 20 KW con
operatore
Opere di difficile valutazione 4,00 4,00
h 4,00 45,77 183,08
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BIM Gestione Servizi Pubblici S.p.a. Realizzazione della recinzione della sorgente Pian degli
via Tiziano Vecellio 27/29 Spir
32100 Belluno

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N° Articoli . . o FATTORI . Euro
Descrizione degli Articoli di E.p.u. Quantita
Ord.| diE.p.u. Num. | Lunghez.| Larghez. |AIt./Peso PREZZO IMPORTO
D.04.10NOLO DI GRUPPO
ELETTROGENO
8 A|da 10 ad 13 kW
Opere di difficile valutazione 4,00 4,00
h 4,00 9,89 39,56
Totale Opera di presa Pian degli Spiriti - Lavori in economia: 1.642,08
Opera di presa Pian degli
Spiriti - Realizzazione della
recinzione
1.03.04 | DISBOSCAMENTO E
DECESPUGLIAMENTO
9
Si considera il 70% della superficie
interessata dall'opera 70,00 20,00 0,70 980,00
m2 980,00 1,67 1.636,60
1.03.07| ABBATTIMENTO DI ALBERI DI
MEDIO ED ALTO FUSTO DIAM.
16-30 cm
10
A stima 15,00 15,00
cad 15,00 151,27 2.269,05
G.01.07 | SCAVO A SEZIONE RISTRETTA
11 A|per la fascia con profondita fino a
m 1.50
Regolarizzazioni varie 80,00 1,00 0,50 40,00
m3 40,00 15,00 600,00
G.01.13| SOVRAPPREZZO SCAVO SEZ.
RISTRETTA IN ROCCIA
12 00
A stima il 50% del volume di scavo 40,00 0,50 20,00
m3 20,00 78,42 1.568,40
G.01.17 | SOVRAPP. SCAVO A SEZIONE
RISTRETTA PARZIALMENTE A
MANO
13 00
A stima 2,00 2,00
m3 2,00 59,35 118,70
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BIM Gestione Servizi Pubblici S.p.a.
via Tiziano Vecellio 27/29
32100 Belluno

Realizzazione della recinzione della sorgente Pian degli

Spiriti

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N°

Ord.

Articoli
di E.p.u.

Descrizione degli Articoli di E.p.u.

FATTORI

Num. | Lunghez.| Larghez. |AIt./Peso

Quantita

Euro

PREZZO

IMPORTO

14

15

16

17

18

F.11.02B

F.11.03B

F.11.04B

00

F.11.15B

F.11.13B

Perforazione di muratura in
calcestruzzo, anche armato o
rocce dure

Perforazione di diamtro 120 mm
Per la parte di recinzione in zona con
terreno roccioso

Perforazione verticale di terreno
di qualsiasi natura esclusa la
roccia dura da mina per posa
staffa

diametro 120 mm

Per la parte di recinzione in terreno
sciolto ove sia necessario smuovere
il terreno per infiggere la staffa per
battitura

Riempimento dei fori di
fissaggio delle staffe con malta
cementizia

A stima il 50% dei fori per staffe
cad

F.P.O. di RECINZIONE con
sostegni in legno, rete metallica
rinforzata e funi h 1,80 m.

per h 1,80 m

Recinzione

Varie

Fornitura e posa in opera di
cancello in legno di larice

cad

45,00 0,50

45,00 0,40

45,00

180,00

6,00

1,00

22,50

22,50

18,00

140,00

3.150,00

18,00

45,00

40,00

720,00

45,00

180,00
6,00

8,00

360,00

186,00

1,00

60,00

11.160,00

1,00

500,00

500,00

Totale Opera di presa Pian degli Spiriti - Realizzazione dellarecinzione :

22.082,75

Totale Generale dei Lavori :

23.724,83
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BIM Gestione Servizi Pubblici S.p.a. Realizzazione della recinzione della sorgente Pian degli
via Tiziano Vecellio 27/29 Spirit

32100 Belluno

RIEPILOGO COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N° Articoli . . o FATTORI L Euro
) Descrizione degli Articoli di E.p.u. Quantita
Ord.| diE.p.u. Num. | Lunghez.| Larghez. |AIt./Peso PREZZO IMPORTO
Riepilogo:

Opera di presa Pian degli Spiriti
Lavori in economia 1.642,08
Realizzazione della recinzione 22.082,75

Totale Opera di presa Pian degli Spiriti 23.724,83

Totale Generale:

Diconsi: Ventitremilasettecentoventiquattrovirgolaottantatre Euro 23.724,83
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